
令和５年１１月吉日 

会員事業所各位 

尼 崎 商 工 会 議 所 

 

 

所報あくしい１月号「謹賀新年誌上名刺広告」 

掲載のご依頼について ※新規掲載事業所様用 
 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本会議所の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび本会議所では所報あくしい１月号において、「謹賀新年誌上名刺広告」を下記の

通り企画しています。 

当名刺広告は、会員事業所の皆様による「謹賀新年」のご挨拶に利用いただくもので、毎年数

多くの会員事業所の皆様にご活用いただいており、好評を博しております。 

 つきましては、今回もたくさんの事業所様にご利用いただきたく存じますので、お申し込み賜

りますようご案内申し上げます。 

※７・８月合併号の「暑中見舞誌上名刺広告」にお申し込みいただいた事業所様には、別途ご案

内しております。 

 

記 

 

１．発行部数   ５，３００部 

２．配 布 先   会員事業所、関係官公庁、県内商工会議所等 

３．掲載内容   会社名、代表者名、所在地、電話・ＦＡⅩ、ＨＰアドレス等（色は白黒） 

        ※裏面の申し込みいただいた掲載原稿に従って、本会議所がデータを作成   

         する場合は、原則として本会議所指定の統一字体となります。 

４．掲 載 月   令和６年１月号（１月１０日発行予定） 

５．掲 載 料   １コマ（縦 4.3cm×横 8.8 cm） ５，２８０円 

６．申込締切日   令和５年１１月２７日（月） 

７．申込方法   裏面申込用紙に必要事項を記入し、ＦＡＸ又は郵送、メールでご返信く 

        ださい。 

    〒６６０－０８８１ 尼崎市昭和通３－９６ 

 ☎０６‐６４１１‐２２５１、ＦＡＸ０６‐６４１３‐１１５６ 

 E-mail:koho@amacci.or.jp 

８．支払方法   掲載誌発行後、請求書を郵送致しますので、現金または振込（振込手数料

はご負担願います）でお支払いください。 

 

※原則として、五十音順での掲載となりますので、ご了承ください。 

 

以 上 



■ 名刺広告掲載 申込書（新規掲載事業所様用） ■ 

 

 

 

 

 

尼崎商工会議所所報「あくしい」に謹賀新年誌上名刺広告を 

 下記により申し込みます。 

 

次の項目をご記入ください。 

 ◆令和５年  月  日 

 

 ◆事業所名 

 

 ◆住  所  〒 

 

 （ふりがな） 

 ◆担当者名 

 

 ◆部署・役職 

 

 ◆ＴＥＬ 

 

 ◆ＦＡＸ 

                   【今回の掲載原稿（縦 4.3cm×横 8.8 cm）】 

     【参考例】 

                                    

 

 

 

 

 

 

※ ①②いずれかの方法でお申込下さい 

①掲載内容を「今回の掲載原稿」の欄に記入しＦＡＸ 

 社章やロゴなどを掲載希望の場合は、ＦＡＸでは読み取れませんので、データもしくは印刷物

（名刺など）をご郵送ください。 

②掲載原稿のデザインデータをメールで送付 （送信先：koho@amacci.or.jp） 

 メールでデータをご送付いただく場合でも、掲載原稿の枠内にメールで送る旨をご記入いただ

き、この用紙をご提出下さい。 

総務・広報グループ 川畑・栃尾  

ＦＡＸ：０６－６４１３－１１５６ 

   締切：令和５年１１月２７日（月）  

 

謹 賀 新 年 

商工製造所株式会社 

代表取締役 商工 太郎 

尼崎市○×町１－１－１ 

TEL：06-6411-×××× 

 


